



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Cejoso Holding ApS
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 45 26 17

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 063508nnSKY249735923

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Niels Martin Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cejoso Holding ApS Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 45 26 17
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Martin Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Cejoso Ejendomme ApS, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3.109 t.kr. mod 49.682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, da en del af selskabets ejendomsinvesteringer er påvirket af negative værdireguleringer som følge af det stigende renteniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.361.315	6.784
Indtægter af kapitalinteresser	-3.615.140	43.335
Andre eksterne omkostninger	-18.129	-18
Driftsresultat	-2.271.954	50.101
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15
1 Øvrige finansielle omkostninger	-888.625	-556
Resultat før skat	-3.160.579	49.560
2 Skat af årets resultat	51.599	122
Årets resultat	-3.108.980	49.682
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.253.525	50.119
Udbytte for regnskabsåret	353.400	343
Disponeret fra overført resultat	-1.208.855	-780
Disponeret i alt	-3.108.980	49.682



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.231.844	13.871
Kapitalinteresser	123.153.974	126.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.385.818</u>	<u>140.372</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.385.818</u>	<u>140.372</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	319
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	109
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.599	28
Tilgodehavender i alt	<u>89.599</u>	<u>456</u>
Likvide beholdninger	<u>128.559</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>218.158</u>	<u>456</u>
Aktiver i alt	<u>138.603.976</u>	<u>140.828</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.433.042	102.419
Overført resultat	7.270.570	8.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	353.400	343
Egenkapital i alt	108.108.012	110.950
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	30.084.795	29.868
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.084.795	29.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	401.169	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	411.169	10
Gældsforpligtelser i alt	30.495.964	29.878
Passiver i alt	138.603.976	140.828
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar					
2022	51.000	102.418.880	8.137.425	343.200	110.950.505
Udloddet udbytte	0	-342.000	342.000	-343.200	-343.200
Resultatandel	0	-2.253.525	-1.208.855	353.400	-3.108.980
Kursregulering af finan- sielle instrumenter	0	609.687	0	0	609.687
	51.000	100.433.042	7.270.570	353.400	108.108.012



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.299	0
Andre finansielle omkostninger	880.326	556
	888.625	556
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-51.599	-122
	-51.599	-122
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	30.084.795	29.868
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	30.084.795	29.868
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	30.084.795	29.868
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 148 t.kr., som er indregnet til 0 kr. på statusdagen.		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		318.617
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		18.597



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


